SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TB-BVHH                                 Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa đông năm 2024

   Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Hoằng Hoá.

 Căn cứ Bộ Luật Lao động; Quy định của Chính phủ về thời gian làm

việc của cán bộ, công chức, viên chức người lao động tại các cơ quan hành

chính nhà nước. Để phù hợp với điều kiện thời tiết, nhu cầu khám, chữa bệnh

của nhân dân. Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa thông báo tới cơ

quan bảo hiểm xã hội huyện Hoằng Hoá về thời gian làm việc mùa đông năm

2024 như sau:

 1. Khám chữa bệnh ngoại trú

 Buổi sáng: từ 06 giờ 30 phút đến 11 giờ 15 phút.

 Buổi chiều: từ 13 giờ 15 phút đến 16 giờ 30 phút.

 2. Khám và điều trị nội trú

 Buổi sáng: từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ 45 phút.

 Buổi chiều: từ 13 giờ 15 phút đến 16 giờ 45 phút.

 Thời gian bắt đầu từ ngày 21/10/2024 (thứ 2) cho đến khi có thông báo

mới.

 Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các khoa, phòng (t/h);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2024-10-11T15:00:01+0700

		2024-10-11T15:14:43+0700

		2024-10-11T15:14:44+0700

		2024-10-11T15:14:45+0700

		2024-10-11T15:14:45+0700